
Id: BULCW-JDMBE-WIIHV-SYKIE-IVNJX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 8/III/11
RADY GMINY KRASICZYN

z dnia 28 stycznia 2011 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2011 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych, 

Rada Gminy Krasiczyn uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Określa się dochody budżetu Gminy w kwocie 11 124 785 zł , z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 10 792 330 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 332 455 zł 

2. Określa się wydatki budżetu Gminy w kwocie 11 506 530 zł , z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 10 792 330 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 714 200 zł, w tym: 

- art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 uofp 35 000 zł 

3. Określa się deficyt budżetu Gminy w kwocie 381 745 zł 

4. Źródłami pokrycia deficytu będą: 

- długoterminowe kredyty i pożyczki w kwocie 381 745 zł 

5. Określa się przychody budżetu w kwocie 932 325 zł , z tego: 

- § 952 „Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym” w kwocie 932 325 zł 

6. Określa się rozchody budżetu w kwocie 550 580 zł , z tego: 

- § 992 „Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek” w kwocie 550 580 zł 

§ 2. Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek w kwocie 932 325 zł , z tego: 

1. na finansowanie planowanego deficytu w kwocie 381 745 zł 

2. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i w kwocie 550 580 zł 

§ 3. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu w 2011 roku, wynikające z odrębnych ustaw, tj.: 

1. W myśl art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi dochody z opłat za zezwolenia wydane na podstawie art. 18 lub art. 181 oraz dochody z opłat 
określonych w art. 111 wykorzystywane będą na realizację gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz Gminnych Programów, o których mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii, i nie mogą być przeznaczane na inne cele. 

2. W myśl art. 403, ust.2 ustawy Prawo ochrony środowiska do zadań własnych gmin należy finansowanie 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym w art.400a ust.1 pkt. 2,5,8,9,15,16,21-25,29,31,32 
i 38-42 w wysokości niemniejszej niż kwota wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art.402 ust.4-6 
stanowiących dochody budżetów gmin, pomniejszona o nadwyżkę z tytułu tych dochodów przekazywaną do 
wojewódzkich funduszy 

§ 4. Wyodrębnia się wydatki na dokształcanie nauczycieli w dziale 801-„Oświata i wychowanie” w kwocie 18 
960 zł 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 60 000 zł 

2. Tworzy się rezerwę celową w kwocie 30 000 zł - na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego 



Id: BULCW-JDMBE-WIIHV-SYKIE-IVNJX. Podpisany Strona 2

§ 6. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu Gminy: 

1. Związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi 
ustawami: 

 
Plan dotacji i wydatków - zadania zlecone Gminie 

Dochody: 
Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu /źródło dochodów Plan 

1 2 3 4 5 
750 Administracja publiczna 42 307 

75011 Urzędy wojewódzkie 42 007 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 1. dochody bieżące 

42 007 

42 007 
75045   Kwalifikacja wojskowa 300   

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 
1. dochody bieżące 

300 

300 
751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

i sądownictwa 
1 192 

75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej i ochrony prawa 1 192   
    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 
1. dochody bieżące 

1 192 

1 192 
852     Pomoc społeczna 1 772 500 

85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 750 200 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 
1. dochody bieżące 

1 750 200 

1 750 200 
85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

9 200 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 
1. dochody bieżące 

9 200 

9 200 
85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze. 13 100 

  
 
 
  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 
1. dochody bieżące 

13 100 

13 100 
Razem : 

1. dochody bieżące 
1 815 999 
1 815 999 

  
Wydatki: 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu /zadanie Wartość 
1 2 3 4 5 

750     Administracja publiczna 42 307 
75011   Urzędy wojewódzkie 42 007 

  Wydatki bieżące 
w tym: 
1. wydatki jednostek budżetowych 
1.a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

42 007
42 007 

  
 
 
 
  
 

  
  
  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 708 



Id: BULCW-JDMBE-WIIHV-SYKIE-IVNJX. Podpisany Strona 3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 424 
4120 Składki na Fundusz Pracy 875 

75045   Kwalifikacja wojskowa 300 
  Wydatki bieżące 

w tym: 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych1. 

300 

300 

  

  

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 300 
751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

i sądownictwa 
1 192 

75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej i ochrony prawa 1 192 
  Wydatki bieżące 

w tym: 
1. wydatki jednostek budżetowych 
1.a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

1 192
1 192 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155 
4120 Składki na Fundusz Pracy 25 

  
    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 012 
852     Pomoc społeczna 1 772 500 

85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 750 200 

  Wydatki bieżące 
z tego; 
1) wydatki jednostek budżetowych 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

1 750 200 

80 877 
1 669 323 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100 
3110 Świadczenia społeczne 1 629 223 

  1.a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 76 896 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 060 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 800 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 059 
4120 Składki na Fundusz Pracy 977 

  1.b) wydatki związane realizacja zadań statutowych 3 981 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 781 
4300 Zakup usług pozostałych 1 500 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200 

  
  
  
  
 
  
 
 
 
  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500 
85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

9 200 

  Wydatki bieżące 
w tym: 
1. wydatki jednostek budżetowych 
1.b) wydatki związane realizacja zadań statutowych 

9 200 

9 200
9 200 

  

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 200 
85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze. 13 100 

  Wydatki bieżące 
w tym: 
1. wydatki jednostek budżetowych 
1.a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

13 100 

13 100 
13 100 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 135 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 693 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  

4120 Składki na Fundusz Pracy 272 
Razem: 1 815 999 

2. Związane z realizacją dochodów i wydatków jednostek pomocniczych Gminy 

 



Id: BULCW-JDMBE-WIIHV-SYKIE-IVNJX. Podpisany Strona 4

Plan dochodów i wydatków - jednostki pomocnicze 
Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu /źródło dochodów Plan 
1 2 3 4 5 

020     Leśnictwo 191 000 
02001   Gospodarka leśna 191 000   

    0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 191 000 
Razem: 191 000 

Wydatki 
Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Plan 

1 2 3 4 5 
020     Leśnictwo 134 345 

02001   Gospodarka leśna 134 345 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 850 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 200 
4300 Zakup usług pozostałych 89 285 

  
  
  
  
  

  
 
 
  

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 9 010 
600     Transport i łączność 28 750 

60017   Drogi wewnętrzne 28 750   
    4270 Zakup usług remontowych 28 750 

700     Gospodarka mieszkaniowa 21 605 
70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21 605 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 705 
4270 Zakup usług remontowych 11 600 

  
  
  

  
  4300 Zakup usług pozostałych 1 700 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 600 
710     Działalność usługowa 1 000 

71035   Cmentarze 1 000   
    4300 Zakup usług pozostałych 1000 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000 
90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000 
926     Działalność usługowa 300 

92195   Pozostała działalność 300   
    4300 Zakup usług pozostałych 300 

Razem: 191 000 

3. Związane z realizacją dochodów i wydatków w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego: 

 
Plan dochodów i wydatków realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego. 

Dochody 
Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu /źródło dochodów Plan 

1 2 3 4 5 
801     Oświata i wychowanie 49 200 

80104   Przedszkola 49 200   
    2310 Dotacje celowe otrzymane z Gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
1. dochody bieżące 

49 200 

49 200 
Razem: 

1. dochody bieżące 
49 200 
49 200 



Id: BULCW-JDMBE-WIIHV-SYKIE-IVNJX. Podpisany Strona 5

Wydatki 
Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Plan 

1 2 3 4 5 
801     Oświata i wychowanie 49 200 

80104   Przedszkola 49 200 
    Wydatki bieżące 

z tego; 
4) dotacje na zadania bieżące 

49 200 

49 200 

  
  
  

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 49 200 
Razem: 49 200 

§ 7. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
Gminy wynikającymi z ustawy: 

1. z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

 
Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu /źródło dochodów Plan 

1 2 3 4 5 
758     Różne rozliczenia 49 000 

75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

49 000 

  1. dochody bieżące 49 000 

  

  
0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 49 000 

Razem: 49 000 
 
Wydatki 

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu /źródło dochodów Plan 
1 2 3 4 5 

851     Ochrona zdrowia 49 000 
85153   Zwalczanie narkomanii 5 620 

  Wydatki bieżące 
w tym: 
1. wydatki jednostek budżetowych 
1.a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

5 620 

5 620
1 320 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 
4120 Składki na fundusz pracy 30 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 120 

  1.b) wydatki związane realizacja zadań statutowych 4 300 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

  
  
  
  

4300 Zakup usług pozostałych 2 800 
85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 43 380 

  Wydatki bieżące 
w tym: 
1. wydatki jednostek budżetowych 
4. dotacje na zadania bieżące 

43 380 

40 380 
3 000 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

3 000 

  1.a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 865 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 838 
4120 Składki na fundusz pracy 137 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 890 

  1.b) wydatki związane realizacja zadań statutowych 24 415 

  
  
 
 
 
 
 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 935 



Id: BULCW-JDMBE-WIIHV-SYKIE-IVNJX. Podpisany Strona 6

4300 Zakup usług pozostałych 11 380 
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200 

Razem: 49 000 

2. z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska związane z zagospodarowaniem wpływów środków 
finansowych z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

 
Dochody   
Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu /źródło dochodów Plan 

1 2 3 4 5 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000 

90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

5 000 

  Dochody bieżące 5 000 

  
  

  
0400 Wpływy z opłaty produktowej 5 000 

Razem: 5 000 
Wydatki:   
Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu /zadanie Plan 

1 2 3 4 5 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500 

90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

5 000 

  Wydatki bieżące 
w tym: 
1. wydatki jednostek budżetowych 
1.b) wydatki związane realizacją zadań statutowych 

5 000 

5 000
5 000 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000 
- likwidacja dzikich wysypisk śmieci 3 000 

  
  

  

  
- transport i utylizacja padniętych bezdomnych zwierząt 2 000 

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

§ 9. Ustala się planowane dochody budżetu Gminy w układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji budżetowej 

 
Plan dochodów budżetu Gminy Krasiczyn 

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu /źródło dochodów Plan 
1 2 3 4 5 

020     Leśnictwo 198 000 
02001   Gospodarka leśna 198 000 

  Dochody bieżące 198 000 
  
    

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 198 000 
400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 261 000 

40002   Dostarczanie wody 261 000 
  Dochody bieżące 261 000 

0690 Wpływy z różnych opłat (zwrot kosztów postępowania administracyjnego) 500 
0830 Wpływy z usług (dostawa wody) 260 000 

  
 
 
  

  
  
  

0920 Pozostałe odsetki 500 
700     Gospodarka mieszkaniowa 122 776 

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 122 776 
  Dochody bieżące 30 200 

  
 
 

  
  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 10 000 



Id: BULCW-JDMBE-WIIHV-SYKIE-IVNJX. Podpisany Strona 7

0690 Wpływy z różnych opłat 100 
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 000 

0920 Pozostałe odsetki 100 
  Dochody majątkowe 92 576 

    

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (sprzedaż działek) 92 576 
710     Działalność usługowa 4 000 

71035   Cmentarze 4 000 
  Dochody bieżące 4 000 

  
    

0690 Wpływy z różnych opłat 4 000 
750     Administracja publiczna 43 957 

75011   Urzędy wojewódzkie 42 007 
  Dochody bieżące 42 007 

  
 
 
  

  
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

42 007 

75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 650 
  Dochody bieżące 1 650 

0690 Wpływy z różnych opłat (opłaty za czynności egzekucyjne i za zabezpieczenie 
należności) 

300 
  

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

1 350 

75045   Kwalifikacja wojskowa 300 
  Dochody bieżące 300 

  

  
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

300 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
i sądownictwa 

1 192 

75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej i ochrony prawa 1 192   
  Dochody bieżące 1 192 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 
1. dochody bieżące 

1 192 

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

3 613 704 

75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 000 
  Dochody bieżące 4 000   

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej 

4 000 

75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

849 724 

  Dochody bieżące 849 724 
0310 Podatek od nieruchomości 667 424 
0320 Podatek rolny 17 000 
0330 Podatek leśny 165 000 
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 200 

  
  
  
  

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100 
75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

596 500 

  Dochody bieżące 596 500 

  
  
  
  
  
  
 
  
 
  
  
  
  
  
  

  
  0310 Podatek od nieruchomości 260 000 



Id: BULCW-JDMBE-WIIHV-SYKIE-IVNJX. Podpisany Strona 8

0320 Podatek rolny 245 000 
0330 Podatek leśny 2 500 
0340 Podatek od środków transportowych 12 000 
0360 Podatek od spadków i darowizn 5 000 
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 70 000 

  
  
  
  
  

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000 
75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 
99 000 

  Dochody bieżące 99 000 
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000 
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 35 000 

  
 
  

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 49 000 
75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 061 480 

  Dochody bieżące 2 061 480 
0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 961 480 

  
  

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 100 000 
75647   Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 3 000 

  Dochody bieżące 3 000 

  

  
0690 Wpływy z różnych opłat 3 000 

758     Różne rozliczenia 4 307 577 
75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 144 341 

  Dochody bieżące 3 144 341   
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 144 341 

75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 161 736 
- 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 161 736 

75814   Różne rozliczenia finansowe 1 500 
  Dochody bieżące 1 500   

0920 Pozostałe odsetki 1 500 

  
 
 
 
 
  

801 Oświata i wychowanie 49 200 
80104   Przedszkola 49 200 

  Dochody bieżące 49 200 
  
    

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

49 200 

852     Pomoc społeczna 1 994 000 
85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 756 200 

  Dochody bieżące 1 756 200 
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000 
0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 5 000 

  
 
 
 
 
  

  
  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

1 750 200 

85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

13 800 

  Dochody bieżące 13 800 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

9 200 
  
  

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

4 600 

85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 106 100 
  Dochody bieżące 106 100 

  
 
 
 
 
 
  
  

  
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 106 100 



Id: BULCW-JDMBE-WIIHV-SYKIE-IVNJX. Podpisany Strona 9

bieżących gmin (związków gmin) 
85216   Zasiłki stałe 44 400 

  Dochody bieżące 44 400   
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
44 400 

85219   Ośrodki pomocy społecznej 58 900 
  Dochody bieżące 58 900   

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

58 900 

85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 600 
  Dochody bieżące 14 600 

0830 Wpływy z usług (opłata za świadczone usługi opiekuńcze) 1 500 
  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz zadań zleconych gminie(związkom gmin) 
ustawami 

13 100 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 525 379 
90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 519 879 

  Dochody bieżące 280 000   
0830 Wpływy z usług (odprowadzenie i oczyszczanie ścieków) 280 000 

  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

239 879 

90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

5 000 

  Dochody bieżące 5 000   
0690 Wpływy z różnych opłat 5 000 

90020   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 500 
  Dochody bieżące 500 

  
 
 
  

  
0400 Wpływy z opłaty produktowej 500 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000 
92195   Pozostała działalność 4 000 

  Dochody bieżące 4 000 
  
    

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 4 000 
Ogółem dochody: 

w tym: 
- dochody bieżące 

- dochody majątkowe 

11 124 536 

10 792 330 
332 455 

§ 10. Ustala się planowane wydatki budżetu Gminy w układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji 
budżetowej 



Id: BULCW-JDMBE-WIIHV-SYKIE-IVNJX. Podpisany Strona 10

 
z tego: 

  
z tego: 

z tego: dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

Dział Roz-
dział 

§ Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek
budżeto-

wych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

      

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
010     Rolnictwo 

i łowiectwo 
5250,00 5250,00 0,00 0,00 0,00 5250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01030   Izby rolnicze 5250,00 5250,00 0,00 0,00 0,00 5250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
    2850 Wpłaty gmin na rzecz 

izb rolniczych 
w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego 

5250,00 5250,00 0,00 0,00 0,00 5250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

020     Leśnictwo 139745,00 139745,00 139745,00 18850,00 120895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
02001   Gospodarka leśna 139745,00 139745,00 139745,00 18850,00 120895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

18850,00 18850,00 18850,00 18850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

18200,00 18200,00 18200,00 0,00 18200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 

93685,00 93685,00 93685,00 0,00 93685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
  
 
 
  

  
 
 
  

4500 Pozostałe podatki na 
rzecz budżetów 

9010,00 9010,00 9010,00 0,00 9010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: BULCW-JDMBE-WIIHV-SYKIE-IVNJX. Podpisany Strona 11

jednostek samorządu 
terytorialnego 

400     Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, gaz 
i wodę 

338853,00 328853,00 328353,00 62502,00 265851,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 

40002   Dostarczanie wody 338853,00 328853,00 328353,00 62502,00 265851,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 
3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

  

4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

45200,00 45200,00 45200,00 45200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

4100,00 4100,00 4100,00 4100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

7494,00 7494,00 7494,00 7494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

1208,00 1208,00 1208,00 1208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

4500,00 4500,00 4500,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 200000,00 200000,00 200000,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług 

remontowych 
4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 

2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej 

2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

4390 Zakup usług 
obejmujących 

1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: BULCW-JDMBE-WIIHV-SYKIE-IVNJX. Podpisany Strona 12

wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

4410 Podróże służbowe 
krajowe 

5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

2400,00 2400,00 2400,00 0,00 2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4480 Podatek od 
nieruchomości 

42801,00 42801,00 42801,00 0,00 42801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

600     Transport i łączność 861174,00 374174,00 374174,00 0,00 374174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 000,00 487 000,00 
60004   Lokalny transport 

zbiorowy 
200000,00 200000,00 200000,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 
 
  

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

200000,00 200000,00 200000,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60016   Drogi publiczne 
gminne 

30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00   

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

60017   Drogi wewnętrzne 631174,00 143750,00 143750,00 0,00 143750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457 000,00 457 000,00 
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług 
remontowych 

137174,00 137174,00 137174,00 0,00 137174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 

30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
  
 
 
  

  
 
 
  

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

457000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457 000,00 457 000,00 

630     Turystyka 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
63095   Pozostała działalność 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

    4430 Różne opłaty i składki 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
700     Gospodarka 

mieszkaniowa 
125105,00 100505,00 100500 0,00 100500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 



Id: BULCW-JDMBE-WIIHV-SYKIE-IVNJX. Podpisany Strona 13

70005   Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

125105,00 100505,00 100505,00 0,00 100505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 14 600,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

5705,00 5705,00 5705,00 0,00 5705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług 

remontowych 
11600,00 11600,00 11600,00 0,00 11600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 

35700,00 35700,00 35700,00 0,00 35700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4390 Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4480 Podatek od 

nieruchomości 
20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
  
 
 
 
 
 
  

  
 
 
 
 
 
  

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

24600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 

710     Działalność usługowa 34600,00 22600,00 22600,00 0,00 22600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 
71035   Cmentarze 34600,00 22600,00 22600,00 0,00 22600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 

16000,00 16000,00 16000,00 0,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
  
 
  

  
 
  

4480 Podatek od 
nieruchomości 

4100,00 4100,00 4100,00 0,00 4100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

750     Administracja 
publiczna 

1612105,00 1612105,00 1545105,00 1245230,00 299875,00 0,00 67000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011   Urzędy wojewódzkie 87216,00 87216,00 87016,00 81816,00 5200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  
  
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 

4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

65125,00 65125,00 65125,00 65125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: BULCW-JDMBE-WIIHV-SYKIE-IVNJX. Podpisany Strona 14

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

4900,00 4900,00 4900,00 4900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

10154,00 10154,00 10154,00 10154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

1637,00 1637,00 1637,00 1637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe 
krajowe 

1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

1200,00 1200,00 1200,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
  
 
 
 
  

 
 
  

4700 Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75022   Rady gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

69500,00 69500,00 6500,00 0,00 6500,00 0,00 63000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych 

63000,00 63000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe 
krajowe 

1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  
 
 
  

4700 Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023   Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

1442234,00 1442234,00 1438734,00 1163414,00 275320,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

3500,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 

4010 Wynagrodzenia 
osobowe 

903417,00 903417,00 903417,00 903417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: BULCW-JDMBE-WIIHV-SYKIE-IVNJX. Podpisany Strona 15

pracowników 
4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
70000,00 70000,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

146400,00 146400,00 146400,00 146400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

23597,00 23597,00 23597,00 23597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawnych 

24000,00 24000,00 24000,00 0,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

20000,00 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

38500,00 38500,00 38500,00 0,00 38500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług 

remontowych 
8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 

2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 

102500,00 102500,00 102500,00 0,00 102500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

4350 Zakup usług dostępu 
do sieci Internet 

3200,00 3200,00 3200,00 0,00 3200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej 

1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
  
  
  
  

  

4390 Zakup usług 
obejmujących 

1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: BULCW-JDMBE-WIIHV-SYKIE-IVNJX. Podpisany Strona 16

wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

4410 Podróże służbowe 
krajowe 

18000,00 18000,00 18000,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

26120,00 26120,00 26120,00 0,00 26120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75045   Kwalifikacja 
wojskowa 

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych 

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075   Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  

4300 Zakup usług 
pozostałych 

3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095   Pozostała działalność 4855,00 4855,00 4855,00 0,00 4855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4855,00 4855,00 4855,00 0,00 4855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1192,00 1192,00 1192,00 1192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75101   Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

1192,00 1192,00 1192,00 1192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

155,00 155,00 155,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: BULCW-JDMBE-WIIHV-SYKIE-IVNJX. Podpisany Strona 17

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

1012,00 1012,00 1012,00 1012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

114389,00 114389,00 100889,00 74689,00 26200,00 5000,00 8500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75403   Jednostki terenowe 
Policji 

5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3000 Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy 

5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412   Ochotnicze straże 
pożarne 

62277,00 62277,00 53977,00 29977,00 24000,00 0,00 8300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych 

8000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

23880,00 23880,00 23880,00 23880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

1600,00 1600,00 1600,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

3873,00 3873,00 3873,00 3873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
 
 
  
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
  

  
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
  

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

624,00 624,00 624,00 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług 

remontowych 
1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 

2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe 
krajowe 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
  
  
  
  
  
  
  
  

  

4430 Różne opłaty i składki 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: BULCW-JDMBE-WIIHV-SYKIE-IVNJX. Podpisany Strona 18

4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

1200,00 1200,00 1200,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4480 Podatek od 
nieruchomości 

1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75421   Zarządzanie 
kryzysowe 

47112,00 47112,00 46912,00 44712,00 2200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

35504,00 35504,00 35504,00 35504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

2500,00 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

5777,00 5777,00 5777,00 5777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

931,00 931,00 931,00 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
 
 
 
 
 
 
  

4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

1200,00 1200,00 1200,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756     Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej 
oraz wydatki 
związane z ich 
poborem 

24650,00 24650,00 24650,00 24650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75647   Pobór podatków, opłat 
i niepodatkowych 
należności budżet. 

24650,00 24650,00 24650,00 24650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  
 
 
 

  
 

4100 Wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne 

10000,00 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: BULCW-JDMBE-WIIHV-SYKIE-IVNJX. Podpisany Strona 19

4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

2280,00 2280,00 2280,00 2280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

370,00 370,00 370,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

 
 
 
  

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

12000,00 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757     Obsługa długu 
publicznego 

30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 
000,00 

0,00 0,00 

75702   Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 
000,00 

0,00 0,00   
  

  8110 Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 
000,00 

0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 90000,00 90000,00 90000,00 0,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75818   Rezerwy ogólne 

i celowe 
90000,00 90000,00 90000,00 0,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  
  4810 Rezerwy 90000,00 90000,00 90000,00 0,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata 
i wychowanie 

4312776,00 4312776,00 3510059,00 2867558,00 642501,00 633360,00 169357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101   Szkoły podstawowe 2032741,00 2032741,00 1926436,00 1700583,00 225853,00 0,00 106305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

106305,00 106305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

1321450,00 1321450,00 1321450,00 1321450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

119463,00 119463,00 119463,00 119463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
  
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

217570,00 217570,00 217570,00 217570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: BULCW-JDMBE-WIIHV-SYKIE-IVNJX. Podpisany Strona 20

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

35100,00 35100,00 35100,00 35100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

7000,00 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

31000,00 31000,00 31000,00 0,00 31000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek 

8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 74685,00 74685,00 74685,00 0,00 74685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług 

remontowych 
8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 

1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 

14000,00 14000,00 14000,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
  

 
 
 
 
  

4350 Zakup usług dostępu 
do sieci Internet 

2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4390 Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe 
krajowe 

2300,00 2300,00 2300,00 0,00 2300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

73867,00 73867,00 73867,000 0,00 73867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103   Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

179803,00 179803,00 169641,00 157216,00 12425,00 0,00 10162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
  
  
  
  
  
  
  
  

  3020 Wydatki osobowe 10162,00 10162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: BULCW-JDMBE-WIIHV-SYKIE-IVNJX. Podpisany Strona 21

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

129920,00 129920,00 129920,00 129920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

5510,00 5510,00 5510,00 5510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

18760,00 18760,00 18760,00 18760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

3026,00 3026,00 3026,00 3026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek 

2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
  
  
  

4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

8425,00 8425,00 8425,00 0,00 8425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104   Przedszkola 633360,00 633360,00 0,00 0,00 0,00 633360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2310 Dotacje celowe 

przekazane gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

82320,00 82320,00 0,00 0,00 0,00 82320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  

2540 Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty 

551040,00 551040,00 0,00 0,00 0,00 551040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80110   Gimnazja 1103012,00 1103012,00 1057122,00 886759,00 170363,00 0,00 45890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

45890,00 45890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
 
 
  
  
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

  
 
 
 4010 Wynagrodzenia 695912,00 695912,00 695912,00 695912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: BULCW-JDMBE-WIIHV-SYKIE-IVNJX. Podpisany Strona 22

osobowe 
pracowników 

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

53582,00 53582,00 53582,00 53582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

114755,00 114755,00 114755,00 114755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

18510,00 18510,00 18510,00 18510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

4000,00 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek 

5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 70000,00 70000,00 70000,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług 

remontowych 
17000,00 17000,00 17000,00 0,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 

1200,00 1200,00 1200,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 

10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4350 Zakup usług dostępu 
do sieci Internet 

2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4390 Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe 
krajowe 

1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  

4430 Różne opłaty i składki 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: BULCW-JDMBE-WIIHV-SYKIE-IVNJX. Podpisany Strona 23

4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

40663,00 40663,00 40663,00 0,00 40663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113   Dowożenie uczniów 
do szkół 

314900,00 314900,00 313900,00 123000,00 190900,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

97740,00 97740,00 97740,00 97740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

7500,00 7500,00 7500,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

15295,00 15295,00 15295,00 15295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

2465,00 2465,00 2465,00 2465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

55000,00 55000,00 55000,00 0,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług 
remontowych 

15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 

111500,00 111500,00 111500,00 0,00 111500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

4200,00 4200,00 4200,00 0,00 4200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146   Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli 

18960,00 18960,00 12960,00 0,00 12960,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3250 Stypendia różne 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 

960,00 960,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
  
  
  
  
  
  
  

  
 
 
 
  

4410 Podróże służbowe 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: BULCW-JDMBE-WIIHV-SYKIE-IVNJX. Podpisany Strona 24

krajowe 
4700 Szkolenia 

pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195   Pozostała działalność 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 49000,00 49000,00 46000,00 17185,00 28815,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85153   Zwalczanie 

narkomanii 
5620,00 5620,00 5620,00 1320,00 4300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

170,00 170,00 170,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

1120,00 1120,00 1120,00 1120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
  
 
 
 
  

  
 
 
 
  

4300 Zakup usług 
pozostałych 

2800,00 2800,00 2800,00 0,00 2800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154   Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

43380,00 43380,00 40380,00 15865,00 24515,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2310 Dotacje celowe 
przekazane gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

838,00 838,00 838,00 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
  
 
 
 
 
 
 
  

  
 
 
 
 
 
 
  

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

137,00 137,00 137,00 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: BULCW-JDMBE-WIIHV-SYKIE-IVNJX. Podpisany Strona 25

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

14890,00 14890,00 14890,00 14890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

10935,00 10935,00 10935,00 0,00 10935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 

11380,00 11380,00 11380,00 0,00 11380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe 
krajowe 

1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

1200,00 1200,00 1200,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 2513320,00 2513320,00 479977,00 345696,00 134281,00 0,00 2033343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85202   Domy pomocy 

społecznej 
36000,00 36000,00 36000,00 0,00 36000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 
    4330 Zakup usług przez 

jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

36000,00 36000,00 36000,00 0,00 36000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85212   Świadczenia rodzinne, 
świadczenia 
z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

1750200,0000 1750200,00 80877,00 76896,00 3981,00 0,00 1669323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia 
społeczne 

1669223,00 1669223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1669223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

37060,00 37060,00 37060,00 37060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

  
  
 
 
 
 
 
 
 
  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
2800,00 2800,00 2800,00 2800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: BULCW-JDMBE-WIIHV-SYKIE-IVNJX. Podpisany Strona 26

4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

36059,00 36059,00 36059,00 36059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

977,00 977,00 977,00 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

781,00 781,00 781,00 0,00 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 

1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

1200,00 1200,00 1200,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213   Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

13800,00 13800,00 13800,00 13800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

13800,00 13800,00 13800,00 13800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214   Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

226100,00 226100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 

226100,00 226100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215   Dodatki mieszkaniowe 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia 

społeczne 
10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  85216   Zasiłki stałe 44400,00 44400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: BULCW-JDMBE-WIIHV-SYKIE-IVNJX. Podpisany Strona 27

  3110 Świadczenia 
społeczne 

44400,00 44400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219   Ośrodki pomocy 
społecznej 

306011,00 306011,00 305311,00 213111,00 92200,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

160840,00 160840,00 160840,00 160840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

11800,00 11800,00 11800,00 11800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

26241,00 26241,00 26241,00 26241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

4230,00 4230,00 4230,00 4230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

10000,00 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

70000,00 70000,00 70000,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług 
remontowych 

2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 

1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 

9000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
  
  
  
  
  
  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

4410 Podróże służbowe 
krajowe 

2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

4200,00 4200,00 4200,00 0,00 4200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  
 
  
 

  

4700 Szkolenia 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: BULCW-JDMBE-WIIHV-SYKIE-IVNJX. Podpisany Strona 28

pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

85228   Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

44189,00 44189,00 43989,00 41889,00 2100,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

33755,00 33755,00 33755,00 33755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

1850,00 1850,00 1850,00 1850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

5412,00 5412,00 5412,00 5412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

872,00 872,00 872,00 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe 
krajowe 

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
 
  
 
 
 
  

4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

1200,00 1200,00 1200,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295   Pozostała działalność 82620,00 82620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
  

  3110 Świadczenia 
społeczne 

82620,00 82620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415   Pomoc materialna dla 
uczniów 

20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  

  3240 Stypendia dla uczniów 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900     Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska 

931865,00 794865,00 792865,00 218665,00 574200,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 

90001   Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 

537738,00 472738,00 471738,00 104438,00 367300,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00   
  
 
 

  
 

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: BULCW-JDMBE-WIIHV-SYKIE-IVNJX. Podpisany Strona 29

wynagrodzeń 
4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

82200,00 82200,00 82200,00 82200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

6900,00 6900,00 6900,00 6900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

13208,00 13208,00 13208,00 13208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

2130,00 2130,00 2130,00 2130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 110000,00 110000,00 110000,00 0,00 110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług 

remontowych 
5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 

36000,00 36000,00 36000,00 0,00 36000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej 

2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4390 Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe 
krajowe 

4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
  

4430 Różne opłaty i składki 19500,00 19500,00 19500,00 0,00 19500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

2100,00 2100,00 2100,00 0,00 2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4480 Podatek od 
nieruchomości 

163000,00 163000,00 163000,00 0,00 163000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
  
  
  
  
  
  
  

  

4700 Szkolenia 
pracowników 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: BULCW-JDMBE-WIIHV-SYKIE-IVNJX. Podpisany Strona 30

niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

  6230 Dotacje celowe 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

90003   Oczyszczanie miast 
i wsi 

170627,00 145627,00 144627,00 114227,00 30400,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

77840,00 77840,00 77840,00 77840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

15000,00 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

14110,00 14110,00 14110,00 14110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

2277,00 2277,00 2277,00 2277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

5000,00 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług 
remontowych 

2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
  
  
  
  

  
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
  

4300 Zakup usług 
pozostałych 

11000,00 11000,00 11000,00 0,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: BULCW-JDMBE-WIIHV-SYKIE-IVNJX. Podpisany Strona 31

4390 Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

3600,00 3600,00 3600,00 0,00 3600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

6060 Wydatkina 
zakupyinwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

90004   Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach 

1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015   Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

217000,00 170000,00 170000,00 0,00 170000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 

4260 Zakup energii 130000,00 130000,00 130000,00 0,00 130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług 

remontowych 
5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 

35000,00 35000,00 35000,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
 
  

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

47000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 

  Wpływy i wydatki 
związane 
z gromadzeniem 
środków z opłat i kar 
za korzystanie ze 
środowiska 

5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90019 
  

4300 Zakup usług 
pozostałych 

5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy i wydatki 
związane 
z gromadzeniem 
środków z opłat 
produktowych 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
  
 
 
 
 
 
  

90020 
  

4300 Zakup usług 
pozostałych 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: BULCW-JDMBE-WIIHV-SYKIE-IVNJX. Podpisany Strona 32

921     Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

245906,00 210906,00 35906,00 1500,00 34406,00 175000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

92105   Pozostałe zadania 
w zakresie kultury 

10500,00 10500,00 10500,00 1500,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

1500,00 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
 
  

4300 Zakup usług 
pozostałych 

2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92109   Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

70000,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

70000,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92116   Biblioteki 80000,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2480 Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

80000,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92120   Ochrona zabytków 
i opieka nad 
zabytkami 

69106,00 34106,00 9106,00 0,00 9106,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

2730 Dotacje celowe 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych 
i konserwatorskich 
obiektów 
zabytkowych 
przekazane 
jednostkom 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
 
 
 
 
 
 
 
  
  
  
 
 
  

  
  
  

4430 Różne opłaty i składki 9106,00 9106,00 9106,00 0,00 9106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    6659 Wpłaty gmin 

i powiatów na rzecz 
35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 



Id: BULCW-JDMBE-WIIHV-SYKIE-IVNJX. Podpisany Strona 33

innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego oraz 
związków gmin lub 
związków powiatów 
na dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 
i zakupów 
inwestycyjnych 

92195   Pozostała działalność 16300,00 16300,00 16300,00 0,00 16300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 

7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

6300,00 6300,00 6300,00 0,00 6300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 
i sport 

55600,00 47000,00 22000,00 0,00 22000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00 8 600,00 

92601   Obiekty sportowe 23600,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00 8 600,00 
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 

9000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
  

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

8600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00 8 600,00 

92605   Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 
i sportu 

25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92695   Pozostała działalność 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
 
 
 
  
 
  

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 11 506 530 10 792 330 7 615 020 4877717 2737303 846610 2300700 0,00 0,00 30000 714200 714200 

§ 11. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy, w brzmieniu jak załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej. 



Id: BULCW-JDMBE-WIIHV-SYKIE-IVNJX. Podpisany Strona 34

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasiczyn. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1stycznia 2011 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz BIP Gminy Krasiczyn. 

Załącznik do Uchwały Nr 8/III/11

Rady Gminy Krasiczyn

z dnia 28 stycznia 2011 r.

Zalacznik1.docx

załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej Nr 8/III/2011 r. 

Zalacznik1.docx

